
Číslo smlouvy objednatele č. 1: 412-2019-514101
Číslo smlouvy objednatele č. 2 : ............................
Číslo smlouvy zhotovitele: 2019/06
Komplexní pozemkové úpravy na části k. ú. Stěžery

SMLOUVA O DÍLO 
DODATEK č. 1

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“)

Smluvní strany:

Objednatel č. 1:
Sídlo:

Adresa:
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Tel.
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č. 1“)

a

Objednatel č. 2:

Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Adresa:
Tel.
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č. 2“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -  Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové

z49per3

01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, 
státní příspěvková organizace 
Na Pankráci 546/56. 145 05 Praha 4

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Zjq4rhz

65993390
CZ65993390



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy na části k. ú. Stěžery

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovné specifikován konkrétné objednatel c. 1 
nebo objednatel č. 2, má se za to, že pojem „objednatel" zahrnuje souhrnně oba objednatele.

a

Zhotovitel:

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník):
Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel./Fax:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
oddíl C, vložka 1583

Člen sdružení č. 2:
Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel./Fax:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
oddíl C, vložka 8321

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jako „smluvní strany").

Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. 
s.r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL 
spol.s r.o.

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové

xkh752j

45536058
CZ45536058
vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové,

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto

gv6y8j4

64255611 
CZ64255611
vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové,

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 412-2019-514101 (dále jen „Dodatek č. 1").

Název zakázky : „Komplexní pozemkové úpravy na části k.ú. Stěžery".

Důvod vypracování Dodatku č. 1 -  vícepráce, méněpráce a navýšení ceny díla:

2/4



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy na části k. ú. Stěžery

- Bod 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - snížení počtu měrných 
jednotek o 1- tj. 59 MJ

- Bod 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení -  snížení počtu měrných jednotek 
o 1- tj. 59 MJ

- 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona - snížení počtu měrných jednotek o 1- tj. 59 MJ

- Bod 3.6. Mapové dílo - snížení počtu měrných jednotek o 1- tj. 59 MJ
- Bod 3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ -  zvýšení počtu měrných 

jednotek o 1 -  tj. 3 MJ/ks (dání do souladu počet kusů papírového zpracování uvedený 
v Čl. IV, bod 4.2.10.)

Nepodstatná změna v počtu měrných jednotek vznikla na základě provedení zjišťování 
průběhu hranic, čímž došlo ke zpřesnění výměry řešeného území. Řešené území KoPÚ bude 
mít nově výměru 59 ha.

Hodnota víceprací je 8.000,- Kč bez DPH a hodnota méněprací je 2.770,- Kč bez DPH. 

Současně dochází ke změně smlouvy o dílo v článku VI., v bodě 6.1.:

Původní cena díla :

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 195.500,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 134.200,- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 30.000,- Kč
Celková cena díla bez DPH 359.700,- Kč
DPH 21% 75.537,- Kč
Celková cena díla včetně DPH 435.237,- Kč

Nová cena díla:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 194.950,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 140.480,- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 29.500,- Kč
Celková cena díla bez DPH 364.930,- Kč
DPH 21% 76.635,- Kč
Celková cena díla včetně DPH 441.565,- Kč

Celková hodnota změn ceny proti původní smlouvě o dílo (tj. vícepráce a méněpráce) činí 
10.770,- Kč bez DPH, což je 2,994 % ceny stanovené smlouvou o dílo. Jedná se o 
nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3/4



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy na části k. ú. Stěžery

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele č. 1:

V Hradci Králové dne

Za objednatele č. 2:

V Praze dne

Datum: 2020.06.29 
11:08:54 +02'00'

Datum: 2020.07.09 
17:43:08 +02'00'

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne

Elektronicky podepsal(a)
Datum: 2020.06.25 09:44:51 CEST

Příloha: Položkový výkaz činností -  KoPÚ Stěžery -  Dodatek č. 1

4/4



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem

2. Návrhové práce celkem

3. Mapové dílo celkem

Celková cena bez DPH v Kč

DPH 21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele č. 1:

V Hradci Králové dne

Za objednatele č. 2:

V Praze dne

Datum: 2020.06.29 
11:09:22 +02'00'

Datum: 2020.07.09 
17:43:33 +02'00'

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne

Datum: 2Ó20.06.25 09:44:28 
CEST

1) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 
kvalifikovaným odhadem.

2) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

Datum: 2020.06.25 
08:59:40 +02'00'

Dodatek č. 1 2/2


